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DAX

Düsseldorf The Dax rekor avına Pazartesi günü samimi bir 

ortamda devam etti. Önde gelen Alman endeksi 16.446 puanda 

işlem gördü. Bu, yüzde 0,14 gibi hafif bir eksi anlamına geliyor. 

Ancak Dax sabah saatlerinde 16.528 puana tırmanarak Cuma 

günü ulaştığı yüksek seviyeyi geçmiş oldu.

Aşağı yönde, 16.200 ile 16.300 puan arasındaki alan, önümüzdeki 

işlem günlerinde borsa barometresi için iyi bir destek olarak 

değerlendiriliyor. Eski eski kayıtlar var. En azından endeks, sürekli 

olarak, yani günün sonunda ve ertesi gün 16.000 puanlık yuvarlak 

işaretin altına düşmemelidir.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi şimdi 17.000 puana doğru yükseliyor. Önemli bir 

nokta rallinin devamına işaret ediyor. Geri çekilmelerde 16251 

seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 

16633 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16251 – 16042 - 15847

Direnç Seviyeleri: 16633 – 16772 – 16896
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NAS100

Mali takviminde Nisan-Haziran dönemini dördüncü çeyrek olarak 

kabul eden Microsoft, bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geliri Nisan-Haziran döneminde geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla yüzde 8 artarak 56,2 milyar dolara çıktı. Microsoft 

2022'nin aynı döneminde 51,9 milyar dolarlık gelir elde etmişti.

Şirketin net kârı da aynı dönemde yüzde 20 artarak 20,1 milyar 

dolara yükseldi. Firmanın net kârı geçen senenin aynı döneminde 

16,7 milyar dolar olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'li teknoloji şirketlerinden Microsoft ve Google'ın ana kuruluşu 

Alphabet'in gelirleri Nisan-Haziran döneminde artış kaydetti. 

Microsoft'un geliri yüzde 8, Alphabet'in geliri de yüzde 7 artış kaydetti. 

Gün içerisinde yükselişlerde 15942 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 15329 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15329 – 15198 – 15036

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16072 – 16207

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD’de 10 yılık tahvillerin getirisi, ikinci çeyrek büyümesinin 

beklenmedik şekilde bir ivmeye işaret etmesine rağmen kritik 

enflasyon ve işgücü maliyetleri göstergelerinin soğuma işaretleri 

göstermesinin ardından yüzde 1 yükseldi.

Farklı yöne işaret eden veriler tahvil getirileri ve spot altında 

oynaklığa katkıda bulunurken iki varlık da bu ay yükseliş gösterdi.

Öte yandan swap yatırımcıları Çarşamba günü faiz aralığını yüzde 

5,25 ila yüzde 5,5’lik bir hedef aralığına iten artış kararının Fed’in 

muhtemelen bu döngüdeki son artışı olacağını fiyatlıyor.

Çin tarafında ise tüketimi artırmak için yeni önlemler açıklanırken bu 

hamlenin dünyanın en büyük altın ithalatçısı olan ülkede altın 

alımlarını artırabileceği değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD ekonomik verilerinin Fed’in olası faiz patikasına ilişkin 

görünümünü etkilemesi sonrası tahvil getirilerinden gelen yeni 

baskıyla düşüşünü sürdürdü. Geri çekilmelerde 1943 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1943 – 1929 - 1915

Direnç Seviyeleri: 1978 – 1992 – 2000

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Baker Hughes tarafından Foreks Haber ile mail yoluyla paylaşılan 

rapora göre, 28 Temmuz ile sona eren bir haftalık dönemde ülkede 

petrol ve doğal gaz toplam sondaj kule sayısı 5 adet düşüşle 664 

adede geldi. Böylece son üç haftalık düşüş 16 adede ulaştı.

Sondaj kule sayısında geçen yılın aynı dönemine göre 103 adet 

azaldı. Petrol sondaj kule sayısı geçen hafta 1 adet düşüşle 529 

olurken, doğal gaz sondaj kule sayısı 3 adet düşüşle 128 adet 

seviyesine indi. İki ürün için de ortak çalışma yapan sondaj kuleleri 1 

adet azalarak 7 adet olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de sondaj kule sayısı, üst üste üçüncü haftasında da düşüş 

gösterdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 77 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 82 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 82 – 84 – 86

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin temmuz ayına 

ilişkin enflasyon öncü verilerini yayımladı. Verilere göre, Euro 

Bölgesi'nde haziranda yüzde 5,5 olan yıllık enflasyon, temmuzda 

yüzde 5,3 seviyesinde belirlendi. Euro Bölgesi'nde TÜFE, 

temmuzda bir önceki aya göre ise yüzde 0,1 azaldı. Piyasa 

beklentileri, temmuzda Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun yüzde 

5,3, aylık enflasyonun yüzde 0,3 olması yönündeydi. Enflasyonun 

ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık enflasyon yüzde 

10,8 ile gıda, alkol ve tütün ürünlerinde gerçekleşti. Gıdayı, yüzde 

5,6 ile hizmetler, yüzde 5 ile enerji dışı sanayi ürünleri izlerken, 

enerji ürünleri yüzde 6,1 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde haziranda yüzde 5,5 olan yıllık enflasyon, 

temmuzda yüzde 5,3 seviyesine geriledi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0888, direnç seviyesi ise 1,1190 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0888 – 1,0812 – 1,0717

Direnç Seviyeleri: 1,1190 – 1,1278 – 1,1369

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), 

temmuz ayında 45'e inerek 38 ayın en düşük seviyesine geriledi. 

S&P Global/CIPS, İngiltere'de temmuz ayına ilişkin öncü PMI 

verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede imalat sanayi PMI, temmuzda 

45'e inerek son 38 ayın en düşük seviyesine geriledi. Beklenti, 

ülkede imalat sanayi PMI verisinin temmuzda 46,1 seviyesinde 

gerçekleşmesi yönündeydi. Ülkede, bir önceki ayda imalat sanayi 

PMI 46,5 seviyesinde kaydedilmişti. İngiltere'de temmuzda hizmet 

sektörü PMI ise 51,5'e gerileyerek son 6 ayın en düşük seviyesinde 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), 

temmuz ayında 45'e inerek 38 ayın en düşük seviyesine geriledi. 

Ülkede hizmet sektörü PMI ise son 6 ayın en düşük seviyesi olan 

51,5'e geriledi. İngiliz ekonomisi, ileriye yönelik endişelerle 

duraklamaya yakınlaşıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2805 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,3053 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2772 – 1,2627 – 1,2500 

Direnç Seviyeleri: 1,2949 – 1,3053 – 1,3152
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, getiri eğrisi 

kontrolünü daha esnek hale getirme kararının kolay para politikası 

duruşunun değiştirilmesi anlamına gelmediğini söyledi. 

Ueda, "Getiri eğrisi kontrol politikasını daha esnek hale getirerek 

yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşma olasılığını artırmayı ve gevşek 

para politikasının  sürdürülebilirliğini iyileştirmeyi amaçlıyordu" dedi. 

Ueda, bugün alınan kararın 10 yıl vadeli Japon devlet tahvilinde 

getiriyi kendi başına belirleme konusunda piyasaya daha fazla 

özgürlük vereceğini, ancak BOJ'un Japon devlet tahvillerinde 

spekülatif satışının çok baskın hale gelmemesi için piyasada kontrolü 

elinde tutacağını da vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

BOJ Başkanı Ueda, "Esnek getiri eğrisi kontrolü gevşek para 

politikası duruşumuzu değiştirmeyecek" dedi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 139,683 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 143,653 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 139,683 – 138,377 – 136,823

Direnç Seviyeleri: 143,653 – 144,806 – 145,925
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BTCUSD

Ripple’ın SEC’ye karşı mahkemede elde ettiği zafer, sadece XRP‘yi 

değil, genel olarak kripto para piyasası için büyük bir kazanım olarak 

görülüyor. ABD bankacılık devi JPMorgan da aynı fikirde.

JPMorgan’a göre, XRP’nin kurumsal satışlar hariç olmak üzere 

yatırım sözleşmesi olmadığına kadar verilmesi, Coinbase’e de yarar 

sağlayacak.

JPMorgan’ın Kenneth Worthington liderliğindeki analistleri, dün 

yayımladıkları raporda, “Karar, SEC ile davalık olan Coinbase için bir 

kazanım gibi görünüyor. Coinbase’in pazar lideri olması ve sektörde 

saygın bir itibarı bulunması göz önüne alındığında, şirketin artan 

güven ve yasal netlikten faydalanmak için çok iyi bir konumda 

olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Ripple kararının Coinbase 

hisselerinde aşağı yönlü riskleri azalttığı vurgulandı. Gün içerisinde 

alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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